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Til brugere af Foreningshuset 45 B 
 
 
 

Orientering vedr. vandskade i Foreningshuset 45 B 
 
Der er lørdag den 13. februar sket en vandskade i Foreningshuset 45 B, hvor der er løbet 
en stor mængde vand ud på gulvene i lokalerne.  
 
Der er iværksat arbejde med at få fjernet alt vand og sikret materiel. Selvom der har været 
meget vand, har inventaret ikke lidt så stor skade. Alle skabe står på sokkel og der er ikke 
trængt vand ind. Alle kontorer er også gennemgået og sikret, at der ikke er trængt vand ind 
i skabe og lignende.   
 
Det vil være omfattende at udbedre skaderne i gulvet og da bygningen står til nedrivning 
inden for nær fremtid, vil der ikke ske en udbedring af skaderne. Det betyder desværre, at 
Foreningshuset ikke vil kunne benyttes længere, også selvom der sker en genåbning af 
foreningslivet. 
 
Vi er i gang med at skabe overblik over de bookinger, der er i kalenderen frem til indflytnin-
gen i Brohuset. Det vil også blive undersøgt om vi kan huse de aktiviteter andre steder i 
kommunen, hvis foreningslivet åbner op før det bliver sommer.  
 
Skulle I have ønske om at tilse noget af jeres materiel i Foreningshuset vil I kunne komme 
på et af nedenstående tidspunkter, hvor Ishøj Idræts & Fritidscenter vil åbne op for jer. I 
kan her tilse materiel og er der behov for at noget skal fjernes, bedes I tage det med hjem. 
Er der tale om større materiel bedes I indgå i dialog med Idrætscentret. 
 
Alt materiel vil som udgangspunkt blive stående i Foreningshuset frem mod flytningen til 
sommer, som I vil blive orienteret yderligere om. 
 
Vi henstiller til, at I kun møder 1-2 personer op fra hver forening på en af nedenstående 
tidspunkter:  
 
Onsdag den 24. februar i tidsrummet kl. 10.30-11.30 
Onsdag den 3. marts i tidsrummet kl. 10.30-11.30 
 
Husk at der skal bæres mundbind i Foreningshuset. Hvis der møder mange op samtidig, 
må I forvente, at der kan være lidt ventetid ude foran huset. 
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